

鏡

1. 工事名

工事名	令和 8 年度浜田管内道路照明維持工事
工事地名	浜田河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8 年 4 月	1 2) 設 計 年 月	令和 8 年 1 月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 調査設計課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3760010001	1 4) 単価適用年月	2026 年 1 月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026 年 1 月
5) 変更回数	0 回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365 日間 自 令和 8 年 4 月 1 日 (当初) 至 令和 9 年 3 月 31 日 (0 回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	浜田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 8 年 1 月 14 日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和8年度浜田管内道路照明維持工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		12,683,488				
道路照明維持補修工		式	1		10,502,118				
道路照明維持工		式	1		10,502,118				
蛍光灯取替(高所作業車)	FHP45	個	1	8,897	8,897			単-1号	
蛍光灯取替(高所作業車)	FHF32	個	1	7,597	7,597			単-2号	
蛍光灯取替(高所作業車)夜間	FHF32	個	1	9,893	9,893			単-3号	
高圧ナトリウムランプ取替(高所作業車)	NHT360・LS	個	5	27,070	135,350			単-4号	
高圧ナトリウムランプ取替(高所作業車)夜間	NHT360・LS	個	1	29,370	29,370			単-5号	
高圧ナトリウムランプ取替(高所作業車)	NHT270・LS	個	1	26,070	26,070			単-6号	
高圧ナトリウムランプ取替(高所作業車)夜間	NHT270・LS	個	1	28,370	28,370			単-7号	
高圧ナトリウムランプ取替(高所作業車)	NHT220・LS	個	1	25,370	25,370			単-8号	
高圧ナトリウムランプ取替(高所作業車)夜間	NHT220・LS	個	3	27,670	83,010			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和8年度浜田管内道路照明維持工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)	NHT180・LS	個	25	24,370	609,250			単-10号	
高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)夜間	NHT180・LS	個	4	26,670	106,680			単-11号	
高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)	NHT110・LS	個	3	22,670	68,010			単-12号	
高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)夜間	NHT110・LS	個	1	24,970	24,970			単-13号	
セラミックメタルハイトランプ 取替(高所作業車)	360W	個	1	34,470	34,470			単-14号	
セラミックメタルハイトランプ 取替(高所作業車) 夜間	360W	個	5	37,390	186,950			単-15号	
LED照明器具取替(高所作業車)夜間	KCE100-2	台	1	213,800	213,800			単-16号	
LED照明器具取替(高所作業車)	KCE070-2	台	35	184,200	6,447,000			単-17号	
LED照明器具取替(高所作業車)夜間	KCE070-2	台	6	197,800	1,186,800			単-18号	
自動点滅器取替(ボール取付)	100V6A(本体のみ)	個	1	4,340	4,340			単-19号	
自動点滅器取替(ボール取付)	200V6A(本体、受台共)	個	25	7,920	198,000			単-20号	
自動点滅器取替(ボール取付)夜間	200V6A(本体、受台共)	個	1	8,805	8,805			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和8年度浜田管内道路照明維持工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トコ照明器具清掃(高所作業車)	表面清掃	灯	140	920.9	128,926			単-22号	
トコ照明器具清掃(高所作業車) 夜間	表面清掃	灯	180	1,226	220,680			単-23号	
移動拘束費(ライトバン)		時間	17	9,307	158,219			単-24号	
移動拘束費(ライトバン) 夜間		時間	4	13,490	53,960			単-25号	
移動拘束費(高所作業車)	バスケット型 12m	時間	9	7,929	71,361			単-26号	
移動拘束費(高所作業車) 夜間	バスケット型 12m	時間	3	10,260	30,780			単-27号	
移動拘束費(高所作業車)	プラットフォーム型	時間	2	7,115	14,230			単-28号	
移動拘束費(高所作業車) 夜間	プラットフォーム型	時間	2	9,440	18,880			単-29号	
巡視点検(ライトバン) 夜間		回	4	90,520	362,080			単-30号	
仮設工		式	1		2,181,370				
交通管理工		式	1		2,181,370				
交通誘導警備員A		人日	24	18,160	435,840			単-31号	

設計内訳書

工事名	令和 8 年度浜田管内道路照明維持工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員B		人日	61	15,510	946,110			単-32号	
交通誘導警備員A 夜間		人日	8	27,240	217,920			単-33号	
交通誘導警備員B 夜間		人日	25	23,260	581,500			単-34号	
直接工事費		式	1		12,683,488				
共通仮設費		式	1		2,686,175				
共通仮設費		式	1		480,175				
技術管理費		式	1		63,175				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		417,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,206,000				
純工事費		式	1		15,369,663				
現場管理費		式	1		8,245,000				

設計内訳書

工事名	令和 8 年度浜田管内道路照明維持工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		23, 614, 663			
一般管理費等			式	1		4, 765, 337			
工事価格			式	1		28, 380, 000			
消費税相当額			式	1		2, 838, 000			
工事費計			式	1		31, 218, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			WYB00007 単一 60号
合 計					63,175			

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	蛍光灯取替(高所作業車)	FHP45	単位	個	数量	1	単価	8,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		蛍光灯 ^φ 60W以下 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100	
蛍光灯		FHP45	個	1	3,130	3,130	単一 35号	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						8,896.08		
単価						8,897	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	蛍光灯取替(高所作業車)	FHF32	単位	個	数量	1	単価	7,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		蛍光灯 ^φ 60W以下 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100 単一 35号	
蛍光灯		FHF32	個	1	1,830	1,830		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						7,596.08		
単価						7,597	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一3号	蛍光灯取替(高所作業車)夜間	FHF32	単位	個	数量	1	単価	9,893
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		蛍光灯 ^φ 60W以下 0円/個	個	1	4,369	4,369	WE215100 単一 37号	
蛍光灯		FHF32	個	1	1,830	1,830		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	10,260	3,693.6	単一 38号	
計						9,892.6		
単価						9,893	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)	NHT360・LS	単位	個	数量	1	単価	27,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100 単一 39号	
高圧ナトリウムランプ		NHT360・LS	個	1	21,300	21,300		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						27,066.08		
単価						27,070	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一5号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車) 夜間	NHT360・LS	単位	個	数量	1	単価	29,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	4,369	4,369	WE215100 単一 40号	
高圧ナトリウムランプ		NHT360・LS	個	1	21,300	21,300		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	10,260	3,693.6	単一 38号	
計						29,362.6		
単価						29,370	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)	NHT270・LS	単位	個	数量	1	単価	26,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100 単一 39号	
高圧ナトリウムランプ		NHT270・LS	個	1	20,300	20,300		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						26,066.08		
単価						26,070	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一7号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車) 夜間	NHT270・LS	単位	個	数量	1	単価	28,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	4,369	4,369	WE215100 単一 40号	
高圧ナトリウムランプ		NHT270・LS	個	1	20,300	20,300		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	10,260	3,693.6	単一 38号	
計						28,362.6		
単価						28,370	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)	NHT220・LS	単位	個	数量	1	単価	25,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100 単一 39号	
高圧ナトリウムランプ		NHT220・LS	個	1	19,600	19,600		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						25,366.08		
単価						25,370	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一9号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車) 夜間	NHT220・LS	単位	個	数量	1	単価	27,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	4,369	4,369	WE215100 単一 40号	
高圧ナトリウムランプ		NHT220・LS	個	1	19,600	19,600		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	10,260	3,693.6	単一 38号	
計						27,662.6		
単価						27,670	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一10号	高圧ナトリウムランプ 取替 (高所作業車)	NHT180・LS	単位	個	数量	1	単価	24,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100	
高圧ナトリウムランプ		NHT180・LS	個	1	18,600	18,600	単一 39号	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						24,366.08		
単価						24,370	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一11号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車) 夜間	NHT180・LS	単位	個	数量	1	単価	26,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	4,369	4,369	WE215100 単一 40号	
高圧ナトリウムランプ		NHT180・LS	個	1	18,600	18,600		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	10,260	3,693.6	単一 38号	
計						26,662.6		
単価						26,670	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一12号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車)	NHT110・LS	単位	個	数量	1	単価	22,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	2,912	2,912	WE215100 単一 39号	
高圧ナトリウムランプ		NHT110・LS	個	1	16,900	16,900		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	7,928	2,854.08	単一 36号	
計						22,666.08		
単価						22,670	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一13号	高圧ナトリウムランプ 取替(高所作業車) 夜間	NHT110・LS	単位	個	数量	1	単価	24,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	4,369	4,369	WE215100 単一 40号	
高圧ナトリウムランプ		NHT110・LS	個	1	16,900	16,900		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.36	10,260	3,693.6	単一 38号	
計						24,962.6		
単価						24,970	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	セラミックメタルハイトランプ 取替(高所作業車)	360W	単位	個	数量	1	単価	34,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		水銀ランプ 700W以下 0円/個	個	1	3,778	3,778	WE215100	
	セラミックメタルハイトランプ	360W	個	1	27,200	27,200	単一 41号	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.44	7,928	3,488.32	単一 36号	
計						34,466.32		
単価						34,470	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一15号	セラミックメタルハイトランプ 取替(高所作業車) 夜間	360W	単位	個	数量	1	単価	37,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		水銀ランプ 700W以下 0円/個	個	1	5,666	5,666	WE215100 単一 42号	
セラミックメタルハイトランプ		360W	個	1	27,200	27,200		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	0.44	10,260	4,514.4	単一 38号	
計						37,380.4		
単価						37,390	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一16号	LED照明器具取替(高所作業車)夜間	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	213,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	14,980	14,980	WE211500 単一 43号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	29,960	29,960	WE211500 単一 44号	
	LED道路照明灯具(建電協型)	KCE100-2	台・本	1	157,000	157,000	WE535300 単一 45号	
	LED道路照明灯具(建電協型)	専用ケーブル直線型ボール用	台・本	1	7,830	7,830	WE535300 単一 46号	
	管理銘板	SUS製	枚	1	3,460	3,460		
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	2	237	474		
	計					213,704		
	単価					213,800	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一17号	LED照明器具取替(高所作業車)	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	184,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10,480	10,480	WE211500 単一 47号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	20,950	20,950	WE211500 単一 48号	
	LED道路照明灯具(建電協型)	KCE070-2	台・本	1	141,000	141,000	WE535300 単一 49号	
	LED道路照明灯具(建電協型)	専用ケーブル直線型ボール用	台・本	1	7,830	7,830	WE535300 単一 50号	
	管理銘板	SUS製	枚	1	3,460	3,460		
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	2	237	474		
	計					184,194		
	単価					184,200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一18号	LED照明器具取替(高所作業車)夜間	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	197,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	14,980	14,980	WE211500 単一 43号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	29,960	29,960	WE211500 単一 44号	
	LED道路照明灯具(建電協型)	KCE070-2	台・本	1	141,000	141,000	WE535300 単一 51号	
	LED道路照明灯具(建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	7,830	7,830	WE535300 単一 46号	
	管理銘板	SUS製	枚	1	3,460	3,460		
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	2	237	474		
	計					197,704		
	単価					197,800	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一19号	自動点滅器取替(ホ-ル取付)	100V6A(本体のみ)	単位	個	数量	1	単価	4,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部プラグイン式 0円/個	個	1	1,770	1,770	WE215500	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 100V 6A	個	1	2,570	2,570	単一 52号	
計						4,340		
単価						4,340	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	自動点滅器取替(ホール取付)	200V6A(本体、受台共)	単位	個	数量	1	単価	7,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部プラグイン式 0円/個	個	1	1,770	1,770	WE215500	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	3,350	3,350	単一 52号	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ニップル式ソケットのみ) 共通	個	1	2,800	2,800		
計						7,920		
単価						7,920	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一21号	自動点滅器取替(ホール取付)夜間	200V6A(本体、受台共)	単位	個	数量	1	単価	8,805
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部プラグイン式 0円/個	個	1	2,655	2,655	WE215500	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	3,350	3,350	単一 53号	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ニップル式ソケットのみ) 共通	個	1	2,800	2,800		
計						8,805		
単価						8,805	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 1 2026. 1 1.000-00000002000
単一22号	トンネル照明器具清掃(高所作業車)	表面清掃	単位	灯	数量	1	単価 920.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表面清掃			灯	1	920.9	920.9	WB433920 単一 54号
計						920.9	
単価						920.9	円／灯

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 1 2026. 1 1.000-00000002500
単一23号	トンネル照明器具清掃(高所作業車)夜間	表面清掃	単位	灯	数量	1	単価 1,226
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表面清掃			灯	1	1,226	1,226	WB433920 単一 55号
計						1,226	
単価						1,226	円／灯

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	移動拘束費(ライトバン)		単位	時間	数量	1	単価	9,307
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	23,664	5,916		
普通作業員			人	0.125	19,584	2,448		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L		時間	1	543	543		
ガソリン	レギュラー		L	2.7	148	399.6		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0.4		
計						9,307		
単価						9,307	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-25号	移動拘束費(ライトバン)夜間		単位	時間	数量	1	単価	13,490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	35,496	8,874		
普通作業員			人	0.125	29,376	3,672		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L		時間	1	543	543		
ガソリン	レギュラー		L	2.7	148	399.6		
諸雑費 (まるめ)			式	1		1.4		
計						13,490		
単価						13,490	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一26号	移動拘束費(高所作業車)	ハ [〃] スケツト型 12m	単位	時間	数量	1	単価	7,929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	23,256	4,651.2		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型11．0～12．0m 200kg2名	時間	1	2,770	2,770		
軽油			L	3.6	141	507.6		
諸雑費（まるめ）			式	1		0.2		
計						7,929		
単価						7,929	円／時間	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一27号	移動拘束費(高所作業車)夜間	バスケット型 12m	単位	時間	数量	1	単価	10,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	0.2	34,884	6,976.8		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0~12.0m 200kg 2名	時間	1	2,770	2,770		
軽油			L	3.6	141	507.6		
諸雑費(まるめ)			式	1		5.6		
計						10,260		
単価						10,260	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一28号	移動拘束費(高所作業車)	プラットフォーム型	単位	時間	数量	1	単価	7,115
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	0.2	23,256	4,651.2		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1	2,040	2,040		
軽油			L	3	141	423		
諸雑費(まるめ)			式	1		0.8		
計						7,115		
単価						7,115	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一29号	移動拘束費(高所作業車)夜間	プラットフォーム型	単位	時間	数量	1	単価	9,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	0.2	34,884	6,976.8		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1	2,040	2,040		
軽油			L	3	141	423		
諸雑費(まるめ)			式	1		0.2		
計						9,440		
単価						9,440	円/時間	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 1
歩掛使用年月	2026. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-30号	巡視点検(ライトバン)夜間		単位	回	数量	1	単価	90,520
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.25	35,496	44,370		
普通作業員			人	1.25	29,376	36,720		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L		時間	10	543	5,430		
ガソリン	レギュラー		L	27	148	3,996		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						90,520		
単価						90,520	円/回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 1 2026. 1 1.000-00000002000	
単一31号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	18,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	18,160	18,160	WB010211 単一 56号	
計						18,160		
単価						18,160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 1 2026. 1 1.000-00000002000	
単一32号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	15,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	15,510	15,510	WB010212 単一 57号	
計						15,510		
単価						15,510	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 1 2026. 1 1.000-00000002500	
単一33号	交通誘導警備員A 夜間		単位	人日	数量	1	単価	27,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	27,240	27,240	WB010211 単一 58号	
計						27,240		
単価						27,240	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 1 2026. 1 1.000-00000002500	
単一34号	交通誘導警備員B 夜間		単位	人日	数量	1	単価	23,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	23,260	23,260	WB010212 単一 59号	
計						23,260		
単価						23,260	円／人日	